
Výborová schůze květen 2021. 

Přítomní: Vápeník, Pšeničková, Chládek, Novotná, Stáňa 

 

1) Dotace MěÚ Lovo – zařídí předseda ZKO – příjem žádostí od 26.5. do 1.6. - Schváleno žádat o 

10 000Kč. 

2) Obrany – každý čtvrtek od 16.00 hod. Figurant Stáňa. K. Vild se zatím nevyjádřil. Cena 100,-

Kč za jedno kolo. Určeno pouze pro naše členy. Četnost podle zájmu ideálně každý týden. 

3) Cvičák bude opětovně otevřen od soboty 15.5. Novotná zajistí na jednotlivé dny výcvikáře. 

4) Chládek příjem do kasy + 55 Kč. Vyplacení účtu za benzín. 

5) Na zkoušky 26.6. je delegován rozhodčí Pejša Martin. 

6) Novým prezidentem klubu ČKNO je pan Svatoň, viceprezidentem nově MVDr. Meloun. Na naší 

bonitaci byl delegován rozhodčí Kučera. Jako figuranta osloví Vápeník Petra Pachmana. 

7) Předsednictvo ČKNO schválilo založení pobočky klubu ČKNO v Prackovicích nad Labem. 

8) Výbor ZKO rozhodl, že na příští rok již nebude žádat o přidělení bonitace NO. Pro zrušení 

akce dva, pro zachování jeden. Dva se zdrželi. 

9) Schváleno pořádání brigády 12.6. 

10) Kurzy – předseda informoval že během dvou následujících sobot ukončí starý kurz. Vzhledem k 

malé účasti není kurz nijak vykazován. V neděli 16.5. bude zahájen nový kurz. S ohledem k 

velkému počtu  zájemců (37 – 40) budou otevřeny dva termíny, s konáním vždy v neděli v areálu 

klubu se začátkem v 8.30 hod. a v 10.00 hod. Předseda ZKO upozornil, že vzhledem k vážným 

rodinným problémům nemůže zaručit, že budou kurzy z jeho strany dokončeny. 

 

                                                                 Zapsal: 

                                                                 Vápeník 

 


